ДОГОВОР
на выплату стипендии №

       г. Москва                                                                                                                                             «15» январь 2024г.
  Благотворительный фонд «ЗАКЯТ» (преследующий социальные, благотворительные, культурные, просветительские, образовательные и иные общественно полезные цели)  (Фонд «ЗАКЯТ») в лице Генерального директора Аджиева Сулеймана Хамзабековича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Фонд», с одной стороны, и гр. Государства Палестины …………………………………………………………………………………………………………………….именуемый в дальнейшем «Благополучатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор на выплату единоразовой денежной помощи в размере 20 000 (двадцать тысяч рублей 00 копеек) (далее - «Договор») о нижеследующем:
1. В целях реализации Программы Благотворительного фонда «ЗАКЯТ» «Помощь студентам из Палестины»
2. Помощь выплачивается Фондом Студентам однократно с даты подписания настоящего Договора в размере 20 000 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек) рублей.
3. Фонд осуществляет единовременную выплату благополучателю путем перечисления денежных средств в размере, указанном в пункте 2 настоящего Договора на счет (банковскую карту) благополучателя в соответствии с реквизитами, указанными в настоящем Договоре.
4. Настоящий Договор регулируется и толкуется в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего Договора и/или в связи с ним, подлежат урегулированию путем проведения переговоров. В случае не достижения согласия Стороны передают спор на рассмотрение в компетентный суд в соответствии с правилами, установленными действующим законодательством Российской Федерации.
6. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до исполнения Сторонами своих обязательств, предусмотренных настоящим Договором.
7. Все дополнения и изменения к настоящему Договору являются неотъемлемой частью настоящего Договора и считаются действительными, если они составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
8. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную силу, по одному для каждой из Сторон.
12. Адреса, реквизиты и подписи сторон
	Фонд «ЗАКЯТ»

	Благополучатель

	129090, г. Москва, Выползов пер, дом  7, строение 1
ИНН/КПП 7702470088 / 770201001
Р.счет 40703810738090000511
ПАО Сбербанк,  г. Москва
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОКВЭД 64.99.6 ОКПО 91510089
	Гражданин:
Паспорт серия:
Выдан:
Город:
Дата рождения:

Генеральный
директор:_________________Аджиев С.Х .	Подпись __________
М.П.

[bookmark: _Hlk154064917]